
CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CADETE MASCULINO / LÍNEA

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 75 ALEMANY HERRERA Fran CAD2 FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1:30:11 -
2 173 OLAIZOLA FUENTES Joanes CAD2 FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1:30:11 -
3 24 RODRIGUEZ LOPEZ Diego CAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1:30:14 +0:03
4 71 MARTINEZ GROSET Aitor CAD2 FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1:30:44 +0:33
5 21 NOVAL SUAREZ Benjamin CAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1:30:44 +0:33
6 35 SALVADOR GARCES Pau CAD2 FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1:31:00 +0:49
7 174 MARTINEZ LOS SANTOS Luca CAD2 FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1:31:00 +0:49
8 141 RODRIGUEZ PEREZ Samuel CAD2 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1:31:00 +0:49
9 91 GOMEZ CALVENTE Miguel Angel CAD1 FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1:31:00 +0:49

10 62 PRIETO DE LA TORRE Adrian CAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1:31:00 +0:49
11 92 DOMINGUEZ GOMEZ Alvaro CAD2 FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1:31:00 +0:49
12 93 GONZALEZ MARQUEZ Guillermo CAD2 FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1:31:00 +0:49
13 41 GIMENO PARDO Dario CAD1 FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1:31:00 +0:49
14 144 DE PABLO RUBIO Alvaro CAD2 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1:31:00 +0:49
15 72 RAMOS GARCIA Eloi CAD1 FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1:31:00 +0:49
16 32 FORTEA VICENTE Asier CAD2 FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1:31:00 +0:49
17 34 PERIS LLOP Jordi CAD2 FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1:31:00 +0:49
18 23 CARBAJALES MARTINEZ Sergio CAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1:31:00 +0:49
19 122 BOLAÑOS PEREZ David CAD2 FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1:31:00 +0:49
20 51 PASTOR VIZCAINO Samuel CAD1 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1:31:00 +0:49
21 175 MONREAL MATEO Javier CAD2 FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1:31:00 +0:49
22 3 VEGA SERRATO Jose CAD2 FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1:31:00 +0:49
23 4 SANCHEZ MORENO Daniel CAD2 FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1:31:00 +0:49
24 65 ESTEVEZ ARGUELLO Ivan CAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1:31:00 +0:49
25 64 ALLEN MERCHAN Samuel CAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1:31:00 +0:49
26 63 DIEZ PASCUAL Gabriel CAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1:31:00 +0:49
27 25 MENENDEZ MARTINS Marco CAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1:31:00 +0:49
28 74 TORRA MALDONADO Ferran CAD2 FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1:31:00 +0:49
29 82 EGUIA BARAÑANO Ion CAD2 FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:31:46 +1:35
30 44 IGLESIAS LAVID Mauro CAD2 FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1:31:46 +1:35
31 121 ALFAYA GONZALEZ Hector CAD1 FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1:31:46 +1:35
32 42 QUINTANA REVILLA Cesar CAD2 FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1:31:46 +1:35
33 1 WYMMERSCH PACHECO Alejandro CAD1 FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1:31:46 +1:35
34 104 GARCIA ABAD Rodrigo CAD2 CICLISMO GALEGO FEDERACION 1:31:48 +1:37
35 162 FERNANDEZ RAMIREZ Dario De Miguel CAD2 FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1:31:49 +1:38
36 164 AYALA LOPEZ Salvador CAD2 FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1:31:52 +1:41
37 112 BORDOY MOYA Toni CAD1 FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1:31:52 +1:41
38 84 MICHELENA CORRES Aitor CAD1 FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:31:52 +1:41
39 13 TAME RODRIGUEZ Guillermo CAD2 FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1:31:55 +1:44
40 85 NAZABAL ELOLA Urko CAD2 FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:32:04 +1:53
41 81 BILBAO ARRIAGA Eñaut CAD2 FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:32:04 +1:53
42 171 MATA RECALDE Aitor CAD1 FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1:32:07 +1:56
43 11 LERMA RODRIGUEZ Oscar CAD2 FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1:32:08 +1:57
44 163 SOTO CERVANTES Alejandro CAD2 FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1:32:08 +1:57
45 95 LOSPITAO GONZALEZ Juan Antonio CAD2 FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1:32:16 +2:05



CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CADETE MASCULINO / LÍNEA

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

46 105 PUGA MARTINEZ Nicolas CAD1 CICLISMO GALEGO FEDERACION 1:32:29 +2:18
47 14 PIEDRAFITA MUSAT Ady CAD2 FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1:32:41 +2:30
48 52 LOZANO RODRIGUEZ Alonso CAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1:32:41 +2:30
49 73 MARRASE RUIZ Hugo CAD2 FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 1:32:41 +2:30
50 115 BOVER FEREZ Joan Miquel CAD2 FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1:32:41 +2:30
51 45 VELARDE RUIZ Samuel CAD2 FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1:33:44 +3:33
52 145 DIAZ-PERONA LUCAS Marcos CAD2 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1:33:46 +3:35
53 142 IBAÑEZ LOPEZ Mauro CAD2 FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1:33:52 +3:41
54 2 MUÑOZ PEREZ Javier CAD2 FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1:34:01 +3:50
55 54 MIRO PASTOR Jose CAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1:34:09 +3:58
56 33 MORANTE LOPEZ Oscar CAD2 FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1:34:09 +3:58
57 83 IRIZAR RODRIGUEZ Aner CAD2 FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:34:30 +4:19
58 172 BARBERENA MEOKI Joritz CAD2 FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 1:34:30 +4:19
59 124 LUACES MARTIN Hugo CAD2 FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1:35:13 +5:02
60 123 HERNANDEZ ALONSO Tanausu CAD2 FEDERACION CANARIA CICLISMO 1:35:27 +5:16
61 101 DELGADO LORENZO Anxo CAD2 CICLISMO GALEGO FEDERACION 1:35:32 +5:21
62 113 MORLA MAS Joan CAD2 FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1:35:32 +5:21
63 43 LLERA VICTORERO Juan Francisco CAD1 FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1:36:37 +6:26
64 22 FERNANDEZ GARCIA Martin CAD2 FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 1:36:55 +6:44
65 114 RIUTORT PALAU Joan CAD2 FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1:37:22 +7:11
66 125 MORALES QUINTANA Hector CAD2 FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1:37:23 +7:12



CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pl. Apellidos, nombre Puntos

1.  FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME     20
1. ALEMANY HERRERA Fran 1
4. MARTINEZ GROSET Aitor 4

15. RAMOS GARCIA Eloi 15
28. TORRA MALDONADO Ferran (0)
49. MARRASE RUIZ Hugo (0)

2.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS     26
3. RODRIGUEZ LOPEZ Diego 3
5. NOVAL SUAREZ Benjamin 5

18. CARBAJALES MARTINEZ Sergio 18
27. MENENDEZ MARTINS Marco (0)
64. FERNANDEZ GARCIA Martin (0)

3.  FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO     30
2. OLAIZOLA FUENTES Joanes 2
7. MARTINEZ LOS SANTOS Luca 7

21. MONREAL MATEO Javier 21
42. MATA RECALDE Aitor (0)
58. BARBERENA MEOKI Joritz (0)

4.  FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO     32
9. GOMEZ CALVENTE Miguel Angel 9

11. DOMINGUEZ GOMEZ Alvaro 11
12. GONZALEZ MARQUEZ Guillermo 12
45. LOSPITAO GONZALEZ Juan Antonio (0)

5.  FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA     39
6. SALVADOR GARCES Pau 6

16. FORTEA VICENTE Asier 16
17. PERIS LLOP Jordi 17
56. MORANTE LOPEZ Oscar (0)

6.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN     59
10. PRIETO DE LA TORRE Adrian 10
24. ESTEVEZ ARGUELLO Ivan 24
25. ALLEN MERCHAN Samuel 25
26. DIEZ PASCUAL Gabriel (0)

7.  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO     74
8. RODRIGUEZ PEREZ Samuel 8

14. DE PABLO RUBIO Alvaro 14
52. DIAZ-PERONA LUCAS Marcos 52
53. IBAÑEZ LOPEZ Mauro (0)

8.  FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO     75
13. GIMENO PARDO Dario 13
30. IGLESIAS LAVID Mauro 30



CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pl. Apellidos, nombre Puntos

8. FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO     75  (continuo)
32. QUINTANA REVILLA Cesar 32
51. VELARDE RUIZ Samuel (0)
63. LLERA VICTORERO Juan Francisco (0)

9. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO     78
22. VEGA SERRATO Jose 22
23. SANCHEZ MORENO Daniel 23
33. WYMMERSCH PACHECO Alejandro 33
54. MUÑOZ PEREZ Javier (0)

10. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO     107
29. EGUIA BARAÑANO Ion 29
38. MICHELENA CORRES Aitor 38
40. NAZABAL ELOLA Urko 40
41. BILBAO ARRIAGA Eñaut (0)
57. IRIZAR RODRIGUEZ Aner (0)

11. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO     109
19. BOLAÑOS PEREZ David 19
31. ALFAYA GONZALEZ Hector 31
59. LUACES MARTIN Hugo 59
66. MORALES QUINTANA Hector (0)

12. FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA     115
35. FERNANDEZ RAMIREZ Dario De Miguel 35
36. AYALA LOPEZ Salvador 36
44. SOTO CERVANTES Alejandro 44

13. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA     123
20. PASTOR VIZCAINO Samuel 20
48. LOZANO RODRIGUEZ Alonso 48
55. MIRO PASTOR Jose 55

14. FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO     129
39. TAME RODRIGUEZ Guillermo 39
43. LERMA RODRIGUEZ Oscar 43
47. PIEDRAFITA MUSAT Ady 47

15. CICLISMO GALEGO FEDERACION     141
34. GARCIA ABAD Rodrigo 34
46. PUGA MARTINEZ Nicolas 46
61. DELGADO LORENZO Anxo 61

16. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS     149
37. BORDOY MOYA Toni 37
50. BOVER FEREZ Joan Miquel 50
62. MORLA MAS Joan 62
65. RIUTORT PALAU Joan (0)
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